Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO – Nº 74/2019.

Laranja da Terra/ES, 30 de AGOSTO de 2019.

Assunto: ENCAMINHA MOÇÃO DE APLAUSOS

A LOJA MAÇÔNICA SÃO JOÃO DE LARANJA DA TERRA Nº 106,

Venho através deste, encaminhar a V. Excelência, MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 03/2019 –

QUE DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE APLAUSOS A LOJA MAÇÔNICA SÃO
JOÃO DE LARANJA DA TERRA Nº 106.

Atenciosamente,

 ________________________

Welersson José Mercandele

 Presidente

Identificador: 32003000380036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.brautenticidade.